



OK

Cliente: 95712-PREF. MUNICIPAL DE PARAIPABA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO E PERM
Endereço: RUA JOAQUIM BRAGA, 0 - CENTRO
CEP: 62685-000 - PARAIPABA/CE

PROPOSTA ADEQUADA
Proposta 121814

Pregão: 018/2022-SRP
Dt Abert: 26/04/2022

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 26/04/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO E PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

LOTE 9

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CADEIRA DE RODAS ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: PÉS REMOVÍVEIS; CARONE MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS FIXOS; SEM ELEVAÇÃO DE PERNAS, SEM SUPORTE DE SORO.		200	UND	341,00000	68.200,00
02	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 130 DUNE A 159 KG; BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL; PÉS: REMOVÍVEL; FREIOS BILATERAIS PNEUS TRASEIROS INFLAVEIS.		50	und	1.667,00000	83.350,00
03	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE DUNE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO; BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL; PÉS: REMOVÍVEIS; COM ELEVAÇÃO DE PERNAS; FREIOS BILATERAIS; TIPO DE PINTURA: EPOXI; CAPACIDADE: 50 KG; RODAS DIANTEIRAS COM PNEUS MACIÇOS E TRASEIRA COM PNEU INFLÁVEL.		50	und	969,00000	48.450,00

Total Lote: R\$ Total Lote: 200.000,00
DUZENTOS MIL REAIS

LOTE 21

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS 10M ³ - ESPECIFICAÇÕES: CILINDRO NAT PARA GASES MEDICINAIS EM AÇO TAMANHO 10M3		100	UND	2.093,00000	209.300,00
02	CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS 1M ³ - ESPECIFICAÇÕES: CILINDRO NAT PARA GASES MEDICINAIS EM AÇO TAMANHO 1M3		50	UND	1.085,04000	54.252,00
03	CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS 3,5M ³ - ESPECIFICAÇÕES: NAT CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS EM AÇO TAMANHO 3,5M3		50	UND	1.108,96000	55.448,00

Total Lote: R\$ Total Lote: 319.000,00
TREZENTOS E DEZENOVE MIL REAIS

Total Global: R\$ Global 519.000,00
QUINHENTOS E DEZENOVE MIL REAIS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 018/2022-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital
por JOSE RUFINO DA
SILVA NETO:45669163320
Dados: 2022.04.26
15:57:57 -03'00'

Validade da Proposta: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 5 DIAS MATERIAL DE CONSUMO. 10 DIAS PAR
Condição de Pagamento 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20